Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______17.05.2024______                                                                     №________339________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня парковок средств индивидуальной мобильности
на территории Волоколамского городского округа Московской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131–ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях
создания  условий  для  безопасной  и  комфортной  эксплуатации  электросамокатов,
руководствуясь Уставом Волоколамского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемый  перечень  мест  парковок  средств  индивидуальной

мобильности на территории Волоколамского городского округа Московской области.
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном

Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления  благоустройства,  дорожной  деятельности  и  транспорта  администрации
Волоколамского городского округа А.А. Сальникова.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа       Н.Ю. Козлова

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от ___________ № ___________

Перечень мест парковок средств индивидуальной мобильности на территории
Волоколамского городского округа Московской области

Широта Долгота Адрес
Количество средств

индивидуальной
мобильности (СИМ)

56.029548 35.950579 г. Волоколамск,
Сквер у ДС ЛАМА 2

56.034983 35.958923
г. Волоколамск,
Революционная

улица, д.3
2

56.027846 35.956231 г. Волоколамск,
Парк Победы 3

56.037899 35.939456 г. Волоколамск,
 ЖК Благодар 2

56.031830 35.953253
г. Волоколамск,

улица Сергачева,
22 СФР

2

56.031603 35.957102 г. Волоколамск, ТЦ
Центр города 5

56.031744 35.966729 г. Волоколамск,
городской парк 4